АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024
№65
д. Малая Кильмезь

О внесении изменений в постановление от 03.06.2024 №33 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории Малокильмезского сельского поселения на 2024-2026 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 г. N 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в целях осуществления комплекса  мер социального, правового, организационного, информационного и иного характера, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению правонарушений, администрация Малокильмезского  сельского поселения постановляет:

1.1 Внести изменение в постановление от 03.06.2024 №33 «Об утверждении муниципальной Программы «Профилактика правонарушений и преступлений на территории Малокильмезского сельского поселения на 2024-2026 годы», изложив пункт 2 в следующей редакции:

 «2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования»
   2. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Глава Малокильмезского

сельского поселения                                           И.Н.Асхадуллин